


Системи за складирање и организација // Колекција UNICA  

Димензиите се во милиметри Ажурирано:   02 / 2026 25

UNICA 859A - 30  МЕХАНИЗАМ ЗА ВИСОКИ КУЈНСКИ ЕЛЕМЕНТИ

Производител

Идент 031841

Опис

Колумна на извлекување Unica 852A е идеално решение за 
максимална искористеност на просторот во вашата кујна. Оваа 
висока вагонетка за елемент со ширина од 300 мм, прилагодлива 
на висина од 1860 до 2185 мм, располага со 5 корпи во елегантна 
антрацит боја. Уживајте во италијанскиот квалитет и мекото 
затварање за совршен ред без бучава.

Ширина на елемент 300 мм

Длаб. на елементот 500 мм - минимум

Место на примена Кујни - високи елементи.

Носивост 120 кг.

Особини
	» Капацитет: 120 кг;

	» Број на полици: 5;
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